«Маңғыстауэнергомұнай» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (бұдан əрі – Серіктестік),
БСН 950640000959, Қазақстан Республикасы «Жауапкершілігі шектеулі жəне қосымша жау-
апкершілігі бар серіктестіктер туралы» заңының 27-бабының 4-тармағына сəйкес, Серіктестік 
жарғылық капиталы 1 500 000 000 (бір миллиард бес жүз миллион) теңгеге азайтатыны туралы 
2025 жылғы 10 қараша күні Серіктестіктің жалғыз қатысушысы шешім қабылдағаны туралы Серік-
тестік өзінің барлық кредиторларын хабардар етеді.

Барлық шағымдар Маңғыстау облысы, Жаңаөзен қаласы, 4,5 өнеркəсіптік аймағы, пошта